
Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 307 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.49

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51                       

  -   -   -   -   -   -   XO   XXX                       

2 312 MOLINARI Margherita 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.46

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

3 311 GORLANI Francesca 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.43

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  -   -   -   O   XO   XXX                         

4 303 BOTTA Alice 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                          

  -   O   XO   XO   XXX                          

5 316 STRANIERI Martina 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  -   O   O   XXX                           

5 430 VITALE Anabel 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  -   O   O   XXX                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

500 metri Donne - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 STRANIERI Martina 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:23.4

2 1 GUIDARINI Chiara 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:23.4

3 5 LOLLI Elena 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:28.1

4 3 GORLANI Francesca 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:32.1

5 7 VALLAURI Cecilia 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:35.1

Serie 2 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 BACCINO Sara 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:27.3

2 51 CUNEO Luna 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:28.1

3 8 BALDINI Giulia 2003 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:37.3

4 9 NAVRADI Adina Elisabeta 1975 SF40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:46.2

RIEPILOGO Campo Fazzina 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 STRANIERI Martina 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:23.4

2 1 GUIDARINI Chiara 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:23.4

3 10 BACCINO Sara 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:27.3

4 5 LOLLI Elena 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:28.1

4 51 CUNEO Luna 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:28.1

6 3 GORLANI Francesca 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:32.1

7 7 VALLAURI Cecilia 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:35.1

8 8 BALDINI Giulia 2003 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:37.3

9 9 NAVRADI Adina Elisabeta 1975 SF40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:46.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb





Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 309 DANIELLI Habtu 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.80

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.75 1.80 1.85               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XXX               

2 315 RUSSO Stefano 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.60

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                    

  -   -   -   O   O   -   O   -   XXO   -   XXX                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

Peso/SP Kg 5.000 AM - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 370 GIOTTI Federico 1980 SM35 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.85

1°: 8.56 2°: 8.77 3°: 9.18  4°: 9.32 5°: 9.49 6°: 9.85  

2 314 RUSSO Stefano 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.43

1°: 9.10 2°: 8.88 3°: 9.43  4°: 6.83 5°: 8.80 6°: 8.12  

3 301 BASSO Alessandro 1983 SM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.43

1°: 8.32 2°: 8.23 3°: 8.43  4°: X 5°: 7.80 6°: 8.12  

4 310 DANIELLI Habtu 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.05

1°: X 2°: X 3°: 7.05  4°: 8.05 5°: 7.09 6°: 7.45  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

500 metri UOMINI - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 18 OBERTI Stefano 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:14.9

2 16 MORANDI Luca 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:16.0

3 19 ZUNINO Alessio 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:16.7

4 17 MORANO Filippo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:20.9

Serie 2 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 13 SCARRONE Andrea 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:11.1

2 12 REGHIN Nicolo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:11.4

3 14 KANIA Ilias 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:16.7

4 15 LATELLA Leonardo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:17.4

RIEPILOGO Campo Fazzina 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 13 SCARRONE Andrea 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:11.1

2 12 REGHIN Nicolo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:11.4

3 18 OBERTI Stefano 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:14.9

4 16 MORANDI Luca 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:16.0

5 19 ZUNINO Alessio 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:16.7

5 14 KANIA Ilias 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:16.7

7 15 LATELLA Leonardo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:17.4

8 17 MORANO Filippo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:20.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

80 piani CADETTE - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:39 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 528 PICCARDO Elisa 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.8

2 5 517 CROVETTO Chiara 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.1

3 6 613 ROCCA Nicole 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.2

4 3 606 CATTARDICO Adele 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.3

5 4 590 BEVIACQUA Serena 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.4

Serie 2 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:41 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 568 PITTELLA Annaluna 2005 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.1

2 3 502 ANTOGNOLI Martina 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.4

3 4 577 MARCHETTI Rebecca 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.7

4 5 604 FORMENTO Beatrice 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.0

Serie 3 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:44 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 614 ZEMMA Giulia 2005 CF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 11.1

2 2 640 GAROLLA Margherita 2005 CF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 11.6

2 5 551 ROSSELLO Anna 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.6

4 4 627 MAGINI Marta 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.8

RIEPILOGO Campo Fazzina 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 528 PICCARDO Elisa 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.8 +0.0 

2 2 568 PITTELLA Annaluna 2005 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.1 +0.0 

2 3 614 ZEMMA Giulia 2005 CF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 11.1 +0.0 

2 5 517 CROVETTO Chiara 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.1 +0.0 

5 6 613 ROCCA Nicole 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.2 +0.0 



6 3 606 CATTARDICO Adele 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.3 +0.0 

7 4 590 BEVIACQUA Serena 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.4 +0.0 

7 3 502 ANTOGNOLI Martina 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.4 +0.0 

9 5 551 ROSSELLO Anna 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.6 +0.0 

9 2 640 GAROLLA Margherita 2005 CF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 11.6 +0.0 

11 4 577 MARCHETTI Rebecca 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.7 +0.0 

12 4 627 MAGINI Marta 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.8 +0.0 

13 5 604 FORMENTO Beatrice 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.0 +0.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

300 piani CADETTE - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 580 ALLUTO Greta Vittoria 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 46.4

2 1 595 NANI Matilde 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 46.8

3 2 518 CROVETTO Chiara 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 47.1

4 5 578 MARCHETTI Rebecca 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 50.1

5 6 508 BADINO Diana Isabella 2004 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 54.2

 4 505 MAINARDI ZEROLLO Giulia 2005 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

1000 metri CADETTE - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 20 BONGIOVANNI Giada 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 3:20.8

2 21 GHIBAUDO Alice 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 3:46.6

3 25 MASSAFERRO Caterina 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3:48.1

4 24 BEVIACQUA Serena 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3:58.3

5 23 APICELLA Matilda 2005 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4:20.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

Salto in alto/HJ CADETTE - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 306 CAMPINI Silvia 2005 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.46

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                        

  -   O   O   XO   XO   O   XXX                        

2 397 NANI Matilde 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.43

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  -   O   XO   XO   XO   XXX                         

3 363 ACCAME Margherita 2005 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  O   XO   XXX                            

4 402 RATTO Caterina 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  XO   XO   XXX                            

5 404 ROSSELLO Anna 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.20

1.20 1.30                             

  XXO   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

Salto in lungo/LJ CADETTE - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 405 ROSSO Giulia 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.54

1°: 3.91 2°: 4.39 3°: 4.54  4°: 3.98 5°: 4.46 6°: X  

2 349 PICCARDO Elisa 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 4.41

1°: 4.25 2°: 4.41 3°: 3.61  4°: 4.13 5°: 4.34 6°: 4.17  

3 334 ALLUTO Greta Vittoria 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 4.37

1°: 4.37 2°: 4.23 3°: 4.18  4°: 4.10 5°: 4.00 6°: X  

4 333 ZEMMA Giulia 2005 CF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 4.35

1°: 4.35 2°: 4.20 3°: 3.74  4°: 4.08 5°: - 6°: X  

5 384 CAVIGLIA Arianna 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.26

1°: X 2°: 3.93 3°: 4.15  4°: 4.10 5°: 4.26 6°: X  

6 403 RATTO Caterina 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.00

1°: 4.00 2°: 3.81 3°: X  4°: 3.76 5°: 3.78 6°: 3.73  

7 389 FORMENTO Beatrice 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.89

1°: X 2°: 3.85 3°: 3.89  4°: X 5°: X 6°: X  

8 357 PITTELLA Annaluna 2005 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.88

1°: 3.62 2°: 3.77 3°: 3.81  4°: 3.78 5°: 3.82 6°: 3.88  

9 326 GAROLLA Margherita 2005 CF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 3.53

1°: X 2°: 3.36 3°: 3.53  4°: X 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 351 BADINO Diana Isabella 2004 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.97

1°: 8.74 2°: 8.97 3°: 7.53  4°: 8.11 5°: X 6°: X  

2 305 CAMPINI Silvia 2005 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.28

1°: 8.05 2°: 8.28 3°: 7.41  4°: 7.66 5°: 7.83 6°: 8.04  

3 383 CAVIGLIA Arianna 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.05

1°: 8.05 2°: 7.50 3°: 7.20  4°: 7.73 5°: 6.44 6°: X  

4 350 APICELLA Matilda 2005 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 5.90

1°: 5.90 2°: 5.71 3°: 5.72  4°: 5.29 5°: 5.79 6°: 5.90  

5 394 MERIALDI Asia 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5.08

1°: 4.83 2°: 5.08 3°: 4.80  4°: 4.90 5°: 4.90 6°: 4.99  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 406 ROSSO Giulia 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 25.06

1°: 23.75 2°: 22.19 3°: 25.06  4°: 23.97 5°: 24.03 6°: 21.38  

2 419 LECCA Lena 2005 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 19.42

1°: 19.42 2°: 18.90 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

80 piani CADETTI - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:49 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 598 BERTORA Lorenzo 2004 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 9.9

2 6 510 BIALE Mattia 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.3

3 5 570 REBAGLIATI Nikita 2004 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.5

4 1 514 ARGIOLU Killian 2005 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.6

5 2 583 CARBONCINO Nicola 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.7

6 3 547 NAPOLI Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.9

Serie 2 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:52 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 536 LANDOLFA Jacopo 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.5

2 4 553 PEROTTO Gabriele 2005 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.4

3 5 552 PITTELLA Eugenio 2005 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.5

4 6 546 FORMENTO Lorenzo 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.8

5 3 545 CUCCUREDDU Gabriele 2005 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.5

Serie 3 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:56 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 617 CAGNASSI Lorenzo 2004 CM SV999 CUS SAVONA 10.0

2 2 619 RUSSO Percy Julio 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.2

3 6 639 FERRARETTO Mattia Paolo 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.6

4 4 592 RAVERA Elia 2005 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 14.7

 5 530 BELTRAMINI Igor 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE DNS

RIEPILOGO Campo Fazzina 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 598 BERTORA Lorenzo 2004 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 9.9 +0.0 

2 3 617 CAGNASSI Lorenzo 2004 CM SV999 CUS SAVONA 10.0 +0.0 



3 6 510 BIALE Mattia 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.3 +0.0 

4 2 536 LANDOLFA Jacopo 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.5 +0.0 

4 5 570 REBAGLIATI Nikita 2004 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.5 +0.0 

6 1 514 ARGIOLU Killian 2005 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.6 +0.0 

7 2 583 CARBONCINO Nicola 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.7 +0.0 

8 3 547 NAPOLI Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.9 +0.0 

9 2 619 RUSSO Percy Julio 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.2 +0.0 

10 4 553 PEROTTO Gabriele 2005 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.4 +0.0 

11 5 552 PITTELLA Eugenio 2005 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.5 +0.0 

12 6 639 FERRARETTO Mattia Paolo 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.6 +0.0 

13 6 546 FORMENTO Lorenzo 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.8 +0.0 

14 3 545 CUCCUREDDU Gabriele 2005 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.5 +0.0 

15 4 592 RAVERA Elia 2005 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 14.7 +0.0 

 5 530 BELTRAMINI Igor 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE DNS +0.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

300 piani CADETTI CADETTI - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 618 CAGNASSI Lorenzo 2004 CM SV999 CUS SAVONA 42.3

2 1 512 DI CRESCENZO Damiano 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 42.6

3 5 515 ARGIOLU Killian 2005 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 44.0

4 6 571 REBAGLIATI Nikita 2004 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 45.5

5 2 621 PARODI Angelo 2005 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 47.0

 4 584 BOTTA Andrea 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

1000 metri CADETTI - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 27 GUALDI Francesco 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 3:08.0

2 30 AMOS Gabriele 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 3:24.9

3 29 BOERI Davide 2004 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:36.6

4 28 MAZZUCCO Matteo Johann 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4:01.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

Salto in alto/HJ CADETTI - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 407 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.66

1.25 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68                  

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XO   XO   XXX                  

2 339 CARBONCINO Nicola 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1.45

1.25 1.30 1.40 1.45 1.50                          

  -   -   O   O   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

Salto in lungo/LJ CADETTI - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 13:50 - Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 388 FERRARETTO Mattia Paolo 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.88

1°: 4.88 2°: 4.72 3°: 4.64  4°: 4.42 5°: 4.53 6°: 4.56  

2 432 BERTORA Lorenzo 2004 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 4.83

1°: 4.63 2°: 4.64 3°: 4.78  4°: 4.66 5°: 4.83 6°: 4.78  

3 343 GUALDI Francesco 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 4.73

1°: 4.70 2°: X 3°: 4.64  4°: 4.73 5°: X 6°: 4.71  

4 369 DI CRESCENZO Damiano 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.73

1°: 4.58 2°: 3.44 3°: 4.73  4°: 4.65 5°: 4.64 6°: 4.46  

5 336 BIALE Mattia 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 4.62

1°: 4.57 2°: 4.32 3°: 4.62  4°: 4.33 5°: 4.50 6°: 3.97  

6 335 BELTRAMINI Igor 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 4.52

1°: 4.42 2°: 4.32 3°: 4.49  4°: 4.52 5°: 4.44 6°: 3.55  

7 338 BOTTA Andrea 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 4.49

1°: 4.33 2°: 4.18 3°: 3.77  4°: 4.49 5°: 4.14 6°: 4.20  

8 344 LANDOLFA Jacopo 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 4.28

1°: 4.27 2°: 4.28 3°: X  4°: X 5°: 3.94 6°: 4.20  

9 398 NAPOLI Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.11

1°: 4.05 2°: 3.97 3°: 4.11            

10 375 PEROTTO Gabriele 2005 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.92

1°: 3.92 2°: 3.82 3°: 3.85            

11 356 PITTELLA Eugenio 2005 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.76

1°: 3.75 2°: 3.76 3°: X            

12 412 ZORRA Marco 2005 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.49

1°: X 2°: 3.49 3°: X            

13 390 FORMENTO Lorenzo 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.17

1°: 3.14 2°: 2.29 3°: 3.17            



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 377 RUSSO Percy Julio 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.10

1°: 7.78 2°: X 3°: 8.10  4°: 7.42 5°: 7.88 6°: 7.10  

2 364 BAGLIETTO Lorenzo 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.05

1°: 8.05 2°: 7.89 3°: 7.89  4°: 7.32 5°: 7.41 6°: 7.47  

3 348 PICCARDI Daniele 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 7.76

1°: 7.75 2°: 7.67 3°: 7.60  4°: 7.76 5°: 7.05 6°: 7.30  

4 411 ZORRA Marco 2005 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.76

1°: 7.28 2°: 7.76 3°: 7.71  4°: 7.13 5°: 7.71 6°: X  

5 399 PARODI Angelo 2005 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.08

1°: 6.58 2°: 6.59 3°: 7.08  4°: 6.88 5°: 6.30 6°: 6.83  

6 374 MAZZUCCO Matteo Johann 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 6.35

1°: 6.35 2°: 6.20 3°: 6.00  4°: 6.08 5°: 5.86 6°: 5.75  

7 567 RAVERA Elia 2005 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.70

1°: 4.70 2°: 4.64 3°: 4.21  4°: 4.49 5°: 4.41 6°: 4.44  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

Giavellotto/JT Gr600 CADETTI - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 408 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 39.17

1°: 30.30 2°: 38.33 3°: X  4°: 39.17 5°: 37.27 6°: 38.67  

2 386 CUCCUREDDU Gabriele 2005 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 19.26

1°: 14.51 2°: 16.47 3°: 17.34  4°: 19.26 5°: 16.97 6°: 17.84  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

60 piani RAGAZZE - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 531 CROVETTO Anna 2006 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 8.6

2 3 626 BARNIERI Emma 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.9

3 5 603 OGGIANO Irene 2007 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.1

4 1 596 NATTERO Adele 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.5

5 2 586 CUSATO Elena 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.5

6 6 594 CAVALLO Valentina 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.6

Serie 2 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 522 PIAZZA Anna 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.6

2 5 620 CORSI Alice 2007 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.7

3 6 632 BENADDI Safae 2007 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 10.1

4 2 593 ZACCONE Lara Luisa 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.7

 3 616 CERRUTI Gaia 2007 RF SV019 ATLETICA VARAZZE DNS

Serie 3 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 567 PATETTA Chiara 2007 RF SV999 CUS SAVONA 9.3

2 6 636 FERRARO Lisa 2006 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 9.8

3 5 638 GAIBAZZI Noemy 2006 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 10.0

4 2 539 LATELLA Marianna 2007 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.2

5 4 631 TRIBUNO Sophia 2007 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 10.6

RIEPILOGO Campo Fazzina 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 531 CROVETTO Anna 2006 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 8.6

2 3 626 BARNIERI Emma 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.9



3 5 603 OGGIANO Irene 2007 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.1

4 3 567 PATETTA Chiara 2007 RF SV999 CUS SAVONA 9.3

5 1 596 NATTERO Adele 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.5

6 2 586 CUSATO Elena 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.5

7 4 522 PIAZZA Anna 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.6

7 6 594 CAVALLO Valentina 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.6

9 5 620 CORSI Alice 2007 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.7

10 6 636 FERRARO Lisa 2006 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 9.8

11 5 638 GAIBAZZI Noemy 2006 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 10.0

12 6 632 BENADDI Safae 2007 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 10.1

13 2 539 LATELLA Marianna 2007 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.2

14 4 631 TRIBUNO Sophia 2007 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 10.6

15 2 593 ZACCONE Lara Luisa 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.7

 3 616 CERRUTI Gaia 2007 RF SV019 ATLETICA VARAZZE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

1000 metri RAGAZZE - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 STRANIERI Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:31.7

2 32 BOERI Eleonora 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:42.3

3 34 CUSATO Elena 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:49.2

 33 CITTERIO Matilda 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

60 Hs H 60 RAGAZZE - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 582 MUSSO Beatrice 2007 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.6

2 1 608 NOLASCO Luisa 2007 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 11.6

3 2 637 FERRARO Lisa 2006 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 11.6

4 4 574 BARADEL Emma 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.3

5 3 605 FALCO Licia 2006 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 13.3

 5 635 CITTERIO Matilda 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

Salto in lungo/LJ RAGAZZE - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 341 CROVETTO Anna 2006 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 4.13

1°: 4.13 2°: X 3°: 4.04            

2 415 BARNIERI Emma 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.87

1°: 3.81 2°: 3.87 3°: 3.84            

3 346 OGGIANO Irene 2007 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 3.82

1°: 3.80 2°: 3.75 3°: 3.82            

4 440 PATETTA Chiara 2007 RF SV999 CUS SAVONA 3.62

1°: 3.53 2°: X 3°: 3.62            

5 414 BARADEL Emma 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.55

1°: 3.55 2°: 2.44 3°: 3.35            

6 417 BOERI Eleonora 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.36

1°: 2.83 2°: 3.01 3°: 3.36            

7 392 GIUNTA Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.35

1°: 3.27 2°: 3.35 3°: 3.24            

8 329 NOLASCO Luisa 2007 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 3.33

1°: 3.18 2°: 3.33 3°: 3.31            

9 385 CORSI Alice 2007 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.32

1°: 3.19 2°: 3.19 3°: 3.32            

10 393 MAZZOTTA Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.22

1°: 3.13 2°: 3.22 3°: 2.99            

11 317 ADRIANO Maya 2007 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 3.21

1°: 3.21 2°: 2.95 3°: 2.83            

12 354 FALCO Licia 2006 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.11

1°: 3.11 2°: X 3°: 2.88            

13 372 MAIANO Sara 2007 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.07

1°: 2.86 2°: 3.07 3°: 2.86            



14 371 LATELLA Marianna 2007 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.06

1°: 2.68 2°: 2.73 3°: 3.06            

15 362 TIMOSSI Rossella 2007 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2.94

1°: 2.51 2°: 2.50 3°: 2.94            

16 325 GAIBAZZI Noemy 2006 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 2.89

1°: X 2°: 2.89 3°: X            

17 323 FRACCHIA Sofia 2006 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 2.88

1°: 2.42 2°: 2.35 3°: 2.88            

18 379 BOSSI Emanuela 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.85

1°: 2.85 2°: 2.78 3°: 2.67            

19 366 CAPURRO Emily 2007 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2.80

1°: 2.80 2°: 2.78 3°: 2.48            

20 427 ROSSO ANTONOVA Maya 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2.74

1°: 2.67 2°: 2.66 3°: 2.74            

21 319 BENADDI Safae 2007 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 2.55

1°: 2.45 2°: X 3°: 2.55            

22 327 GIACHELLO Desiree Cinzi 2006 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 2.16

1°: X 2°: X 3°: 2.16            

23 332 TRIBUNO Sophia 2007 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO  

1°: X 2°: X 3°: X            

23 420 NATTERO Adele 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO  

1°: X 2°: X 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZE - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 345 MUSSO Beatrice 2007 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 7.72

1°: 7.72 2°: 7.55 3°: 7.68            

2 401 PIAZZA Anna 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.36

1°: 7.09 2°: 7.36 3°: 6.85            

3 391 GIUNTA Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 6.74

1°: 6.74 2°: 6.28 3°: 6.35            

4 428 ROSSO ANTONOVA Maya 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 6.65

1°: 5.29 2°: X 3°: 6.65            

5 409 STRANIERI Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 6.03

1°: 5.33 2°: 5.54 3°: 6.03            

6 429 ZACCONE Lara Luisa 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 5.34

1°: 5.21 2°: 4.80 3°: 5.34            

7 380 BOSSI Emanuela 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5.29

1°: X 2°: 4.64 3°: 5.29            

8 322 FRACCHIA Sofia 2006 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 5.25

1°: 5.25 2°: 4.40 3°: 5.25            

9 365 CAPURRO Emily 2007 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5.05

1°: 5.05 2°: X 3°: X            

10 318 ADRIANO Maya 2007 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 4.99

1°: X 2°: 4.33 3°: 4.99            

11 373 MAIANO Sara 2007 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.96

1°: 4.56 2°: 4.96 3°: 4.85            

12 361 TIMOSSI Rossella 2007 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4.75

1°: 4.32 2°: 4.09 3°: 4.75            

13 328 GIACHELLO Desiree Cinzi 2006 RF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 4.55

1°: 4.43 2°: 4.55 3°: 3.55            



 340 CERRUTI Gaia 2007 RF SV019 ATLETICA VARAZZE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

60 piani RAGAZZI - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 527 DI CRESCENZO Davide 2007 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.2

2 2 561 QUATTROPANI Gabriele 2007 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.6

3 3 581 RODRIGUEZ ALVAREZ Carlo 2006 RM SV999 CUS SAVONA 8.8

4 5 565 BOLLA Davide 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.0

5 4 558 GAGLIARDI Samuele 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.1

6 1 529 BELTRAME Loris 2007 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.5

Serie 2 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 611 VENTURINO Pietro 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.3

1 4 559 BRUZZONE Davide 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.3

3 1 541 GUALDI Davide 2006 RM SV999 CUS SAVONA 10.0

4 6 566 NEGRO Tommaso 2007 RM SV999 CUS SAVONA 10.3

5 3 544 RANDONE Carlo Umberto 2007 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.7

6 5 569 PAVIA Luca 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.8

Serie 3 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 13:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 555 PALMIERE Achille 2006 RM SV999 CUS SAVONA 8.7

2 3 575 CATALANO Arturo 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.8

3 4 622 PERATA Giacomo 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.3

4 1 610 BERTONE Cristiano 2006 RM SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 10.0

5 5 600 CAROTI Gabriele 2007 RM SV999 CUS SAVONA 10.2

6 2 557 RISI Andrea 2007 RM SV999 CUS SAVONA 10.5

RIEPILOGO Campo Fazzina 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 6 527 DI CRESCENZO Davide 2007 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.2

2 2 561 QUATTROPANI Gabriele 2007 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.6

3 6 555 PALMIERE Achille 2006 RM SV999 CUS SAVONA 8.7

4 3 581 RODRIGUEZ ALVAREZ Carlo 2006 RM SV999 CUS SAVONA 8.8

4 3 575 CATALANO Arturo 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.8

6 5 565 BOLLA Davide 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.0

7 4 558 GAGLIARDI Samuele 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.1

8 2 611 VENTURINO Pietro 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.3

8 4 622 PERATA Giacomo 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.3

10 4 559 BRUZZONE Davide 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.3

11 1 529 BELTRAME Loris 2007 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.5

12 1 610 BERTONE Cristiano 2006 RM SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 10.0

12 1 541 GUALDI Davide 2006 RM SV999 CUS SAVONA 10.0

14 5 600 CAROTI Gabriele 2007 RM SV999 CUS SAVONA 10.2

15 6 566 NEGRO Tommaso 2007 RM SV999 CUS SAVONA 10.3

16 2 557 RISI Andrea 2007 RM SV999 CUS SAVONA 10.5

17 3 544 RANDONE Carlo Umberto 2007 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.7

18 5 569 PAVIA Luca 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

1000 metri RAGAZZI - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 39 BONECHI Leonardo 2007 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3:28.6

2 44 PARODI Nicolo 2006 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:31.5

3 36 SCHETTINO Giorgio 2006 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:34.2

4 45 QUATTROPANI Gabriele 2007 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:37.2

5 38 CAMPORIONDO Vincent 2007 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3:43.6

6 42 GALLIZIA Nicolo' 2007 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:46.3

7 48 MACHHOUTY Youssef 2006 RM SV999 CUS SAVONA 3:52.2

8 35 MUZZI' Davide 2007 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:02.9

9 41 PASQUALIN Alessandro 2007 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4:11.4

10 40 CIGARDI Matthew 2007 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4:19.3

11 43 PARODI Agostino 2006 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4:34.7

12 37 FRANCHINO Ousseni 2007 RM SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 4:48.8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

60 Hs H 60 RAGAZZI - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 540 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.3

2 4 504 SCHETTINO Giorgio 2006 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.8

3 5 532 GUALANO Francesco 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.2

3 2 520 CASARINO Alessandro 2006 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.2

Serie 2 Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 533 PASQUALIN Alessandro 2007 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.7

2 3 629 RUBATTI Andrea 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.7

3 5 525 MARCHESE Leonardo 2007 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 13.7

 4 623 LUCHITTA Lorenzo 2006 RM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS DNS

RIEPILOGO Campo Fazzina 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 540 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.3

2 4 504 SCHETTINO Giorgio 2006 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.8

3 5 532 GUALANO Francesco 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.2

3 2 520 CASARINO Alessandro 2006 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.2

5 2 533 PASQUALIN Alessandro 2007 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.7

6 3 629 RUBATTI Andrea 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.7

7 5 525 MARCHESE Leonardo 2007 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 13.7

 4 623 LUCHITTA Lorenzo 2006 RM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

Salto in lungo/LJ RAGAZZI - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 378 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.33

1°: X 2°: 4.33 3°: 4.25            

2 342 GUALANO Francesco 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 4.13

1°: 4.06 2°: 4.13 3°: 4.12            

3 424 PARODI Nicolo 2006 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.88

1°: 3.88 2°: 3.51 3°: 3.43            

4 442 RODRIGUEZ ALVAREZ Carlo 2006 RM SV999 CUS SAVONA 3.82

1°: 3.82 2°: 3.77 3°: 3.74            

5 353 CASARINO Alessandro 2006 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.82

1°: 3.82 2°: 3.72 3°: 3.43            

6 376 RUBATTI Andrea 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.76

1°: 3.75 2°: 3.76 3°: 3.71            

7 418 GALLIZIA Nicolo' 2007 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.70

1°: 3.70 2°: 2.74 3°: 2.84            

8 382 CATALANO Arturo 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.68

1°: 2.54 2°: 3.68 3°: 3.54            

9 416 BELTRAME Loris 2007 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.65

1°: 3.54 2°: 3.65 3°: 3.31            

10 352 CAMPORIONDO Vincent 2007 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.60

1°: 3.30 2°: X 3°: 3.60            

11 367 CIGARDI Matthew 2007 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.58

1°: 3.58 2°: 3.44 3°: 3.49            

12 400 PERATA Giacomo 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.56

1°: 3.22 2°: X 3°: 3.56            

13 368 DI CRESCENZO Davide 2007 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.55

1°: 3.55 2°: 3.44 3°: 3.43            



14 765 MUZZI' Davide 2007 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.53

1°: 3.53 2°: 3.44 3°: 3.21            

15 436 GUALDI Davide 2006 RM SV999 CUS SAVONA 3.29

1°: 3.20 2°: 3.29 3°: 3.24            

16 355 MARCHESE Leonardo 2007 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.20

1°: 3.06 2°: X 3°: 3.20            

17 438 NEGRO Tommaso 2007 RM SV999 CUS SAVONA 3.15

1°: 3.14 2°: 3.08 3°: 3.15            

18 441 RISI Andrea 2007 RM SV999 CUS SAVONA 3.01

1°: 3.01 2°: 2.97 3°: X            

19 437 MACHHOUTY Youssef 2006 RM SV999 CUS SAVONA 2.91

1°: X 2°: 2.60 3°: 2.91            

20 395 MORETTI Filippo 2007 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.76

1°: 2.54 2°: 2.62 3°: 2.76            

21 324 FRANCHINO Ousseni 2007 RM SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 2.69

1°: 2.69 2°: 2.59 3°: 2.25            

22 331 PALUSHI Nikolo 2007 RM SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 2.65

1°: X 2°: X 3°: 2.65            

23 435 CAROTI Gabriele 2007 RM SV999 CUS SAVONA  

1°: X 2°: X 3°: X            

23 320 BERTONE Cristiano 2006 RM SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO  

1°: X 2°: X 3°: X            

 439 PALMIERE Achille 2006 RM SV999 CUS SAVONA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati provinciali Individuali Giovanili

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - CP Savona - Albisola

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZI - RISULTATI 31/03 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Campo Fazzina - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 337 BOLLA Davide 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.86

1°: 8.08 2°: 8.86 3°: 8.82            

2 410 VENTURINO Pietro 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.62

1°: 8.62 2°: 7.77 3°: 8.30            

3 381 BRUZZONE Davide 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.26

1°: 8.04 2°: 7.67 3°: 8.26            

4 347 PAVIA Luca 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 6.63

1°: 6.11 2°: 6.18 3°: 6.63            

5 426 RANDONE Carlo Umberto 2007 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 6.15

1°: 5.61 2°: 5.64 3°: 6.15            

6 423 PARODI Agostino 2006 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 5.62

1°: 5.55 2°: 5.62 3°: 5.00            

7 433 LUCHITTA Lorenzo 2006 RM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 4.94

1°: X 2°: 4.79 3°: 4.94            

8 396 MORETTI Filippo 2007 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.79

1°: 4.79 2°: X 3°: X            

9 330 PALUSHI Nikolo 2007 RM SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 4.43

1°: 4.31 2°: 4.43 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


